

**SICOLI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÁQUINAS LTDA.**

Rua do Hipódromo, 1420 - Brás - Fone: 11 2694-1946 - Tel/fax: 11 2618-4670 - CEP 03162-020

São Paulo - SP. - **CNPJ 67.642.736/0001-34** - Inscr. Est. 114.073.140.110Home Page: www.sicoli.com.br E-mail: sicoli@sicoli.com.br**CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL****PREGÃO ELETRONICO Nº 10/2019
ABERTURA 14H30 DO DIA 07/08/2019**

PREZADOS SENHORES:

PELA PRESENTE SUBMETEMOS À APRECIÇÃO DE V. SAS., NOSSA COTAÇÃO PARA OS EQUIPAMENTOS OU MATERIAIS

ABAIXO:

LOTE 07

ITEM	QUANT.	UNID	DISCRIMINAÇÃO	P.UNIT	P. TOTAL
23	100	UN	CHAPA POSITIVA PARA IMPRESSORA OFFSET SM-74 605X745X0,30 MM. MARCA IBF. PREÇO UNITÁRIO POR EXTENSO: VINTE E UM REAIS E UM CENTAVO. PREÇO TOTAL POR EXTENSO: DOIS MIL CENTO E UM REAIS.	21,01	2.101,00
24	100	UN	CHAPA POSITIVA PARA IMPRESSORA OFFSET QM-46 505X340X0,15 MM. MARCA IBF. PREÇO UNITÁRIO POR EXTENSO: NOVE REAIS E OITO CENTAVOS. PREÇO TOTAL POR EXTENSO: NOVECIENTOS E OITO REAIS.	9,08	908,00
25	02	GL	REVELADOR PARA CHAPA GRÁFICA POSITIVA, TIPO PD 21 EMBALAGEM COM 20 LITROS. MARCA IBF. PREÇO UNITÁRIO POR EXTENSO: CENTO E NOVENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS. PREÇO TOTAL POR EXTENSO: TREZENTOS E OITENTA E ONOVE REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS.	194,77	389,54
26	05	GL	GOMA ANTIOXIDANTE, 14 BE. MARCA IBF. PREÇO UNITÁRIO POR EXTENSO: NOVENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS. PREÇO TOTAL POR EXTENSO: QUATROCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS.	92,48	462,40
VALOR TOTAL LOTE 07				3.860,94	

LOTE 10

ITEM	QUANT.	UNID	DISCRIMINAÇÃO	P.UNIT	P. TOTAL
41	40	KG	COLA BRANCA PARA BLOCAGEM, EMBALAGEM COM 05 KG. COD. 1128. MARCA RICLA. PREÇO UNITÁRIO POR EXTENSO: DOZE REAIS E OITENTA CENTAVOS. PREÇO TOTAL POR EXTENSO: QUINHENTOS E DOZE REAIS.	12,80	512,00
42	200	KG	COLA GRANULADA PARA CAPEAÇÃO QUENTE, ALTA ELASTICIDADE E BAIXO ODOR, BRANCA, EMBALAGEM COM 25 KG. COD. A313. MARCA SISTICOL. PREÇO UNITÁRIO POR EXTENSO: VINTE E OITO REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS. PREÇO TOTAL POR EXTENSO: CINCO MIL SETECENTOS E OITENTA E OITO REAIS.	28,94	5.788,00

43	25	FL	CALÇO CALIBRADO DE 550X750X 0,10MM. MARCA MARKS 3 ZET. PREÇO UNITÁRIO POR EXTENSO: NOVE REAIS. PREÇO TOTAL POR EXTENSO: DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS.	9,00	225,00
44	25	FL	CALÇO CALIBRADO DE 550X750X0,30MM. MARCA MARKS 3 ZET. PREÇO UNITÁRIO POR EXTENSO: DEZESSEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS. PREÇO TOTAL POR EXTENSO: QUATROCENTOS E VINTE REAIS.	16,80	420,00
45	10	UN	CANETA CORRETORA PONTA MÉDIA, PARA CHAPAS POSITIVAS, TIPO KC-91 PLUS. MARCA AGFA. PREÇO UNITÁRIO POR EXTENSO: CENTO E DEZ REAIS E UM CENTAVO. PREÇO TOTAL POR EXTENSO: UM MIL CEM REAIS E DEZ CENTAVOS.	110,01	1.100,10
46	80	RL	FITA DUPLA FACE 18MMX30M, MARCA 3M. PREÇO UNITÁRIO POR EXTENSO: VINTE REAIS. PREÇO TOTAL POR EXTENSO: UM MIL E SEISCENTOS REAIS.	20,00	1.600,00
47	15	RL	FITA MÁGICA 12MMX65M, MARCA 3M. PREÇO UNITÁRIO POR EXTENSO: SESSENTA REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS. PREÇO TOTAL POR EXTENSO: NOVECENTOS E SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS.	60,44	906,60
48	24	TB	LUBRIFICANTE SPRAY, TUBO COM 300 ML, A BASE DE MICRO ÓLEO, ANTICORROSIVO E DESENGRIPANTE. MARCA SILICONES. PREÇO UNITÁRIO POR EXTENSO: DEZESSETE REAIS. PREÇO TOTAL POR EXTENSO: QUATROCENTOS E OITO REAIS.	17,00	408,00
49	24	TB	ÓLEO DE SILICONE SPRAY 400ML. MARCA SILICONES. PREÇO UNITÁRIO POR EXTENSO: QUINZE REAIS. PREÇO TOTAL POR EXTENSO: TREZENTOS E SESSENTA REAIS.	15,00	360,00
50	100	PCT	PANO BRANCO DESCARTÁVEL PARA LIMPEZA GERAL, MEDINDO 29X29CM, COM VISCOSIDADE EM 70%, PACOTE COM 100 UNIDADES. MARCA ALKLIN. PREÇO UNITÁRIO POR EXTENSO: CINQUENTA E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS. PREÇO TOTAL POR EXTENSO: CINCO MIL SETECENTOS E OITENTA REAIS.	57,80	5.780,00

VALOR TOTAL LOTE 10

17.099,70

Conta corrente: Banco do Brasil - Agência n.o 1511-3 - C/C 58240-9

VALOR TOTAL

20.960,64

Valor Total por Extenso: Vinte mil novecentos e sessenta reais e sessenta e quatro centavos.

Observações:

- 1) Validade da proposta: 90 dias
- 2) Prazo de entrega: 15 dias úteis.
- 3) Garantia dos materiais: 12 meses
- 4) Procedência: Nacional.
- 5) Aceitamos as condições do presente edital.
- 6) Nos preços acima estão inclusas todas as despesas.

Permanecendo ao seu inteiro dispor para esclarecimentos adicionais, firmamos-nos

Cordialmente,

Jonas Escorço



SICOLI IND. E COM. DE MÁQUINAS LTDA. EPP